

Datum doručení: 4. 4. 2018

Centrální číslo jednací: PS2018/004475

Věc: Usnesení Mandátového a imunitního výboru Poslanecké sněmovny ze 7. a 8. volebního období

Žádost

(...)

Podle zákona o svobodném přístupu k informacím žádám (...) o následující usnesení mandátového a imunitního výboru PS PČR:

- 1) usnesení č. 180 (7. volební období),
 - 2) usnesení č. 207 (7. volební období) a
 - 3) usnesení č. 49 (8. volební období).
- (...)

Odpověď

(...)

Kancelář Poslanecké sněmovny obdržela dne 4. 4. 2018 Vaši žádost zaslanou datovou schránkou podanou podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. Žádal jste poskytnout níže uvedená usnesení Mandátového a imunitního výboru Poslanecké sněmovny Parlamentu České republiky:

- 1) usnesení č. 180 (7. volební období),
- 2) usnesení č. 207 (7. volební období),
- 3) usnesení č. 49 (8. volební období).

Informuji Vás, že požadovaná usnesení mandátového a imunitního výboru naleznete v příloze tohoto dopisu. V souladu se zákonem na ochranu osobních údajů jsou v předmětných usneseních znečitelněny osobní údaje – data narození.

(...)